MEMORIAL

“ANTONELLO LIUZZO”

GIRONE A

| ATLETICO MEGARA 1908 SSD

| VILLASMUNDO

I 2
[ === e e e
| FUTSAL FERLA

| REAL PACHINO

I 3

| FUTSAL FERLA
| VILLASMUNDO

ATLETICO MEGARA 1908 SSD
FUTSAL FERLA
REAL PACHINO

VILLASMUNDO
GIRONE B

[ 1

I ________________________
| CANICATTINESE

| RG A.R.L.

[ 2

I ________________________
| ARETUSA 94

| CITTA DI MELILLI CALCIOAS

| CANICATTINESE

| CITTA DI MELILLI CALCIOAS

UNDER 17 CALCIO A 5

- FUTSAL FERLA 116/04/2025

- REAL PACHINO |18/04/2025
GIORNATA |
______________________________________ I

- VILLASMUNDO |28/04/2025

- ATLETICO MEGARA 1908 SSD 126/04/2025
GIORNATA |
______________________________________ I

- REAL PACHINO |02/05/2025

- ATLETICO MEGARA 1908 SSD |02/05/2025

Campo “Megarello C5” di Augusta

Centro polisportivo di Ferla

Campo “L’Uliveto” di Pachino

Campo “Palavillasmundo” di Villasmundo

- ARETUSA 94
- CITTA DI MELILLI CALCIOAS

- RG A.R.L.
- CANICATTINESE

- RG A.R.L.
- ARETUSA 94

119/04/2025
115/04/2025

I
[
125/04/2025
|24/04/2025

I
I
103/05/2025
101/05/2025

17:
18:

18:
19:

18:
18:

17:
15:

19:
17:

17

00
30

30
00

30
30

00
30

00
00

:00
17:

00

ARETUSA 94 Campo “Antares Sporting Club” di Siracusa
CANICATTINESE Palestra comunale di Canicattini Bagni
CITTA DI MELILLI CALCIO A 5 Campo “Palamelilli” di Melilli

RG A.R.L. Campo “Riccardo Garrone” di Siracusa



